ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 065/2019 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 031/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN Nº 514.029/2019

PROMITENTE CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN - Prefeitura

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE

CONTRATADA: NOVO LAR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 09.124.474/0001-10; OBJETO: Aquisição de peças e acessórios para a

manutenção de instalações hidráulicas, sanitárias e de rede geral de esgoto que são da

responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos; DATA DA

ASSINATURA: 23 de Setembro de 2019; VIGÊNCIA: 23 de Setembro de 2019 e termo final

em 23 de Setembro de 2020; MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial; VALOR

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 32.473,50 (Trinta e dois mil, quatrocentos e

setenta e três reais e cinquenta centavos); SUBSCRITORES: Manoel Lúcio de Medeiros Filho,

inscrito no CPF/MF sob o nº 593.682.844-15 – pelo Contratante e Edna Bulhões do

Nascimento, inscrita no CPF/MF sob o nº 456.499.284-87 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 23 de Setembro de 2019.

___________________________________

MANOEL LÚCIO DE MEDEIROS FILHO

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

mailto:cpl_js@outlook.com